
ZARZĄDZENIE NR 29/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz.885 z późn. zm. ), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ) oraz zarządzenia Nr 113/2016 Burmistrza  Nowego Miasta 
Lubawskiego  z dnia 07 września 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załączniki 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 września 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: AC3EE488-9AD6-4895-B27E-0F065DCD602A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 września 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 r.

Dział

Plan 
wydatków 
Miejskiego 
Ośrodka 
Pomocy 

Społecznej 
w 2016 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 13 720 182,49 66 356,00 13 786 538,49
85206 Wspieranie rodziny 69 525,86 22 086,00 91 611,86

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 874,00 19 000,00 66 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 549,00 2 857,00 15 406,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1 784,00 784,00 2 568,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 200,00 -1 200,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 187,86 645,00 2 832,86

85211 Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

4270 Zakup usług 
remontowych 6 000,00 -156,00 5 844,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

250,00 100,00 350,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 100,00 350,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 254,00 -144,00 2 110,00

4480 Podatek od 
nieruchomości 300,00 100,00 400,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 131 218,00 0,00 5 131 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 550,00 -500,00 117 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 080,00 500,00 7 580,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

959,00 -55,00 904,00

Id: AC3EE488-9AD6-4895-B27E-0F065DCD602A. Podpisany Strona 1



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 938,79 55,00 3 993,79

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej

73 345,00 11 975,00 85 320,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 73 345,00 11 975,00 85 320,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 857 023,48 0,00 857 023,48

4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00 -400,00 9 600,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

3 400,00 -200,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -200,00 2 500,00

4480 Podatek od 
nieruchomości 3 150,00 -300,00 2 850,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 100,00 2 100,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

407 149,51 32 180,00 439 329,51

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

2 000,00 -135,00 1 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 055,00 4 800,00 61 855,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4 217,21 60,00 4 277,21

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 112 970,00 27 320,00 140 290,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 59,00 70,00 129,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

350,00 65,00 415,00

85295 Pozostała działalność 227 750,00 115,00 227 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 271,00 94,00 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47,00 18,00 65,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 7,00 3,00 10,00

Razem 13 986 012,49 66 356,00 14 052 368,49

Id: AC3EE488-9AD6-4895-B27E-0F065DCD602A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 września 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zlecone na 2016 
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 314 926,00 12 090,00 10 327.016,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -156,00 5 844,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 250,00 100,00 350,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 100,00 350,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 254,00 -144,00 2 110,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 100,00 400,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 096 606,00 0,00 5 096 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95 594,60 -500,00 95 094,60

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 729,00 -55,00 674,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 938,79 55,00 3 993,79

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace w zajęciach 
centrum integracji 
społecznej

26 182,00 11 975,00 38 157,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 26 182,00 11 975,00 38 157,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

195 121,00 0,00 195 121,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

1 200,00 -135,00 1 065,00

4410 Podróże służbowe krajowe 59,00 70,00 129,00
4700 Szkolenia pracowników 100,00 65,00 165,00

Id: AC3EE488-9AD6-4895-B27E-0F065DCD602A. Podpisany Strona 1



niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

85295 Pozostała działalność 325,00 115,00 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 271,00 94,00 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47,00 18,00 65,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 3,00 10,00
Razem 10 315 187,00 12 090,00 10 327 277,00

Id: AC3EE488-9AD6-4895-B27E-0F065DCD602A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 września 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim Społecznej 
własne na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 684 769,49 0,00 1 684 769,49

85206 Wspieranie rodziny 69 525,86 -32 180,00 37 345,86

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 874,00 -26 000,00 21 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 549,00 -5 000,00 7 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 784,00 -625,00 1 159,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 200,00 -1 200,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 187,86 645,00 2 832,86

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 701 839,48 0,00 701 839,48

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -400,00 9 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 3 400,00 -200,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -200,00 2 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 150,00 -300,00 2 850,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 100,00 2 100,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

212 028,51 32 180,00 244 208,51

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32 914,00 4 800,00 37 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 139,00 60,00 2 199,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 64 682,00 27 320,00 92 002,00

Razem 1 773 138,49 0,00 1 773 138,49

Id: AC3EE488-9AD6-4895-B27E-0F065DCD602A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 29/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 14 września 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zadania 
dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 720 487,00 54 266,00 1 774 753,00
85206 Wspieranie rodziny 0,00 54 266,00 54 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 45 000,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 7 857,00 7 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 409,00 1 409,00
Razem 1 875 487,00 54 266,00 1 929 753,00

Id: AC3EE488-9AD6-4895-B27E-0F065DCD602A. Podpisany Strona 1


		2016-09-13T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




